



ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «О договорах и соглашениях Ненецкого автономного округа»

Принят Собранием депутатов
Ненецкого автономного округа

21 сентября 2017 года

Статья 1

Внести в закон Ненецкого автономного округа от 28 июня 2010 года № 38-оз «О договорах и соглашениях Ненецкого автономного округа» (в редакции закона округа от 9 июля 2014 года № 55-оз) следующие изменения:

1) второе предложение абзаца второго части 3 статьи 8 дополнить словами «и подтверждаются доверенностью»;

2) в статье 10:

а) в части 1 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

б) в пункте 1 части 2 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

в) второе предложение части 3 дополнить словами «и подтверждаются доверенностью»;

3) в части 3 статьи 11 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

4) в статье 13:

а) в части 1 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

б) в части 4 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

в) в части 5 слова «Глава Администрации» заменить словом «Губернатор»;

г) в части 6 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

5) в части 2 статьи 14 слова «главой Администрации» заменить словом «губернатором»;

б) в части 3 статьи 18 слова «Глава Администрации» заменить словом «Губернатор»;

7) в части 1 статьи 19:

- а) в первом предложении слово «аппаратом» заменить словом «Аппаратом»;
б) в третьем предложении слова «главы Администрации» заменить словом «губернатора»;
в) в абзаце втором слово «аппарате» заменить словом «Аппарате».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа**



А.В. Мяндин

**Губернатор
Ненецкого автономного округа**



И.В. Кошин

г. Нарьян-Мар

«*16*» *сентября* 2017 года

№ 332-оз